
UCHWAŁA Nr LVII/432/24 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Bisztynek na prace konserwatorskie i  
restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków dla Rzymskokatolickiej Parafii 

pw. św. Jodoka w Sątopach. 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), w związku art. 81 ust.1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 840 z późn.zm.) oraz § 7 uchwały Nr LII/382/23 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 20 września 
2023r. sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Bisztynek (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. poz. 4764) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Przyznaje się z budżetu Gminy Bisztynek na 2024r. dotację celową w wysokości 

102 040,00 zł (sto dwa tysiące czterdzieści złotych) Rzymskokatolickiej Parafii pw. św. Jodoka 
w Sątopach.   

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 zostaje przyznana na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Prace konserwatorskie elewacji kościoła w Sątopach”, obejmującego prace przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków Województwa Warmińsko-Mazurskiego pod numerem A-2265. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
........................................ 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D325908-AEFF-4FBA-BD87-42FA8C798745. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/432/24 RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


